QUYẾT ĐỊNH

  Công nhận học sinh đạt giải Hội thi “Thầy cô Trong mắt em”

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 2600/KH-SGDĐT ngày 27/8/2028 của Sở Giáo dục và

Đào tại Hải Phòng về Kế hoạch tổ chức các kỳ thi năm học 2024-2025;

Kế hoạch số 250/KH-SGDĐT  ngày 05/03/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo và Công đoàn giáo dục về việc triển khai cuộc thi “Thầy cô Trong mắt em”

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND  ngày 14/8/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện An Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương;

Căn cứ kết quả Hội  thi Hội thi “Thầy cô Trong mắt em” năm 2024;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 26 em học sinh đạt giải cấp huyện tại Hội thi “Thầy cô

Trong mắt em” năm 2024

(có danh sách kèm theo).

Điều 2: Những em học sinh có tên trong danh sách được Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện cấp Giấy chứng nhận và được ghi nhận thành tích trong năm

học.

Điều 3: Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu

trưởng các trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Dương, ngày      tháng    năm 2024

DANH SÁCH

HỌC SINH ĐẠT GIẢI HỘI THI “THẦY CÔ TRONG MẮT EM” NĂM 2024”

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày     /    /2024)

STT Họ và tên HS Tên trường Lớp Giải

1 Lê Thị Minh Thư THCS Đặng Cương 7B Nhất

2
Đỗ Phương Ánh

Nguyễn Minh Hoàng
THCS An Dương 9D4 Nhất

3 Nguyễn Mai Phương THCS Lê Thiện 9D Nhất

4
Đỗ Khánh Vân

Nguyễn Thu Hòa
THCS Nam Sơn 7B2 Nhì

5 Lưu Thị Hải Đoan THCS Tân Tiến 9A3 Nhì

6

Nguyễn Anh Tú

Phạm Phúc Hưng

 Hoàng Minh Ngọc

THCS Đại Bản 6D8 Nhì

7
Nguyễn Thị Khánh Ngọc

Nguyễn Thị Ngọc Ngân
THCS An Đồng 6D7 Nhì

8 Cao Ngọc Hà My THCS An Hồng 8A2 Nhì

9 Nguyễn Thị Bảo Châu THCS Lê Lợi 9A Ba

10 Nguyễn Thị Phương Anh THCS An Hồng 9A1 Ba

11 Vũ Kim Ngân THCS Tân Tiến 6D5 Ba

12
Nguyễn Thị Lan Anh

Trần Thị Trang Anh
THCS Quốc Tuấn 9A Ba

13

Đinh Thị Cẩm Ly

Nguyễn Hữu Hải Đăng

Ngô Thị Ngọc Duyên

THCS Bắc Sơn 9A1 Ba

14

Cao Ngọc Hà

Phạm Nguyễn Thu Hà

Nguyễn Cẩm Nhung

THCS Hồng Thái 9A Ba

15
Phạm Khánh Vy

Nguyễn Hà Vân
THCS Đại Bản 7C2 Ba

		2024-11-16T08:19:13+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-16T14:39:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!